dette utgjorde NOK 230,3 millioner gjeld portefølje B

(292,6) og NOK 166,5 millioner selgerkreditter (197,9).

Q3 2024

22

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 206 682   104 883   311 565   419 386   2 553   421 939

Øvrige inntekter 18 316   2 614   20 930   17 461   2 045   19 506

Sum driftsinntekter 224 998   107 497   332 495   436 847   4 598   441 445

Prosjektkostnader -168 988   -106 574   -275 562   -345 891   -2 449   -348 340

Lønns- og personalkostnader -35 442   -292   -35 734   -36 994   -328   -37 322

Avskrivninger -2 658   -1 112   -3 770   -2 342   -981   -3 323

Andre driftskostnader -21 998   -2 348   -24 346   -22 700   -3 839   -26 539

Sum driftskostnader -229 086   -110 325   -339 411   -407 927   -7 595   -415 522

Andel av resultat fra TS/FKV -8 415   8 415   -   -4 986   4 986   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat -12 503   5 587   -6 916   23 934   1 989   25 923

Finansinntekter 6 092   764   6 856   8 367   227   8 594

Finanskostnader -2 194   -4 922   -7 116   -5 985   -3 621   -9 606

Netto finanskostnader 3 898   -4 158   -260   2 382   -3 394   -1 012

Resultat før skatt -8 605   1 430   -7 176   26 316   -1 406   24 911

Skattekostnad 3 634   -1 429   2 205   -6 711   1 405   -5 306

Resultat etter skatt -4 971   -   -4 971   19 605   -   19 605

EBITDA 1 -9 845   6 699   -3 147   26 276   2 969   29 245

EBITDA margin1 -4,4 % N/A -0,9 % 6,0 % N/A 6,6 %

EBITDA justert2 3 700   15 690   19 390   43 947   3 066   47 013

EBITDA margin justert2 1,6 % N/A 5,8 % 10,1 % N/A 10,6 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).
2 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q3 2024 Q3 2023

Q3 2024

23

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 417 722   700 361   2 118 083   1 956 652   52 763   2 009 415

Øvrige inntekter 55 204   6 494   61 698   51 298   6 675   57 973

Sum driftsinntekter 1 472 926  706 855   2 179 781  2 007 950  59 438   2 067 388

Prosjektkostnader -1 174 779   -623 217   -1 797 996   -1 634 344   -57 966   -1 692 310

Lønns- og personalkostnader -99 354   -717   -100 071   -96 042   -761   -96 803

Avskrivninger -7 297   -3 330   -10 627   -6 872   -2 942   -9 814

Andre driftskostnader -77 686   -16 080   -93 766   -76 732   -15 229   -91 961

Sum driftskostnader -1 359 116 -643 344   -2 002 460 -1 813 990 -76 898   -1 890 888

Andel av resultat fra TS/FKV 35 854   -35 854   -   -20 893   20 893   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 149 664   27 657   177 321   173 067   3 433   176 500

Finansinntekter 17 636   1 531   19 167   21 211   904   22 115

Finanskostnader -17 046   -13 574   -30 620   -12 220   -9 466   -21 686

Netto finanskostnader 590   -12 044   -11 454   8 991   -8 562   429

Resultat før skatt 150 254   15 614   165 868   182 058   -5 129   176 929

Skattekostnad -19 919   -15 613   -35 532   -45 700   5 129   -40 571

Resultat etter skatt 130 335   -   130 335   136 358   -   136 358

EBITDA 1 156 961   30 987   187 948   179 939   6 375   186 314

EBITDA margin1 10,7 % N/A 8,6 % 9,0 % N/A 9,0 %

EBITDA justert2 233 433   90 484   323 917   249 059   8 342   257 401

EBITDA margin justert2 15,8 % N/A 14,9 % 12,4 % N/A 12,5 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).
2 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

9M 2024 9M 2023

Q3 2024

24

9. Tilleggsinformasjon løpende avregning (NGAAP)

I driftsrapporteringen benyttes løpende avregning av inntekter og fortjeneste (NGAAP), som er forskjellig fra IFRS som

inntektsfører fortjeneste ved overlevering, se note 4 for nærmere beskrivelse. Nedenfor vises resultatoppstilling etter

[…]

Avskrivninger -557   -478   -1 704   -1 279   -1 773

Andre driftskostnader -24 453   -24 831   -84 225   -83 124   -117 208

Sum driftskostnader -485 495   -414 621   -1 543 586  -1 426 715  -1 952 463

Andel av resultat fra TS/FKV -211   5 822   18 073   18 707   26 632

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -

Driftsresultat 30 207   42 656   140 716   180 370   227 251

Finansinntekter 6 092   8 367   17 636   21 211   29 775

Finanskostnader -15 329   -25 932   -45 380   -63 753   -74 078

Netto finanskostnader -9 237   -17 565   -27 744   -42 542   -44 303

Resultat før skatt 20 970   25 091   112 972   137 828   182 948

Den konsoliderte finansielle informasjonen er ikke revidert

Q3 2024

25

Resultat NGAAP proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 497 978   171 437   669 415   433 994   132 267   566 261

Øvrige inntekter 17 935   1 753   19 688   17 461   2 045   19 506

Sum driftsinntekter 515 913   173 190   689 103   451 455   134 312   585 767

Prosjektkostnader -425 043   -151 293   -576 336   -352 318   -110 482   -462 800

Lønns- og personalkostnader -35 442   -292   -35 734   -36 994   -328   -37 322

Avskrivninger -557   -1 112   -1 669   -478   -981   -1 459

Andre driftskostnader -24 453   -2 348   -26 801   -24 831   -3 839   -28 670

Sum driftskostnader -485 495   -155 044   -640 539   -414 621   -115 628   -530 249

Andel av resultat fra TS/FKV -211   211   -   5 822   -5 822   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 30 207   18 357   48 564   42 656   12 861   55 517

EBITDA
1

30 975   19 258   50 233   37 312   19 664   56 976

EBITDA margin
1 6,0 % N/A 7,3 % 8,3 % N/A 9,7 %

Resultat NGAAP proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 611 406   549 839   2 161 245   1 537 080   421 697   1 958 777

Øvrige inntekter 54 823   5 633   60 456   51 298   6 675   57 973

Sum driftsinntekter 1 666 229  555 472   2 221 701  1 588 378  428 371   2 016 749

Prosjektkostnader -1 358 303   -463 460   -1 821 763   -1 246 270   -353 505   -1 599 775

Lønns- og personalkostnader -99 354   -717   -100 071   -96 042   -761   -96 803

Avskrivninger -1 704   -3 330   -5 034   -1 279   -2 942   -4 221

Andre driftskostnader -84 225   -16 081   -100 306   -83 124   -15 229   -98 353

Sum driftskostnader -1 543 586 -483 587   -2 027 173 -1 426 715 -372 437   -1 799 152

Andel av resultat fra TS/FKV 18 073   -18 073   -   18 707   -18 707   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 140 716   53 812   194 528   180 370   37 227   217 597

EBITDA
1

124 347   75 215   199 562   162 942   58 876   221 818

EBITDA margin
1 7,5 % N/A 9,0 % 10,3 % N/A 11,0 %

Q3 2024 Q3 2023

9M 2024 9M 2023

Q3 2024

26

10.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med

internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger

utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)

som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et

utvalg alternative resultatmål. Alternative resultatmål er

måltall som ikke er definert i regnskapsstandardene i IFRS

og er derfor ikke nødvendigvis sammenlignbare eller like

på tvers av ulike selskaper. Alternative resultatmål